

## پیام حزب چپ ایران (فدائیان خلق) به نیروهای چپ داخل کشور

### با درودهای گرم!

شما احتمالاً در روند شکل‌گیری حزب چپ ایران (فدائیان خلق) و برگزاری کنگره بنیانگذار آن قرار دارید. حزب چپ ایران (فدائیان خلق) در پی چندین سال تلاش و تکاپو، گذر از فراز و فرودها و غلبه بر موانع بازدارنده، بنیانگذاری شد و آرزوی دیرینه وحدت چپ در بخشی از گستره آن تحقق یافت. این حزب متعلق به نیروی چپ ایران است و می‌خواهد پیش از همه در این تعلق خاطرش تثبیت شود و گسترش یابد، اما واقعیت آن است که نیروهای بنیانگذار حزب تاریخاً به جریان فدائی تعلق دارند. این تعلق تاریخی در قسمت انضمامی نام حزب متجلی است. ما از اینکه قادر شدیم بخشی از فعالان این جریان تاریخی را بعد از آن جدایی‌های تلخ در گذشته، دور هم گرد آوریم بر خود می‌بالیم. اما مصمم هستیم به این دستاورد بسنده نکنیم.



### رفقای عزیز!

جمهوری اسلامی کشور ما را به سوی فاجعه سوق می‌دهد. فقر و بیکاری در کشور ما بیداد می‌کند. تورم شتاب گرفته است، شکاف طبقاتی عمق بی‌سابقه‌ای پیدا کرده و گروه‌های وسیعی از مردم در وضعیت فلاکت‌باری به سر می‌برند. این وضعیت بحرانی نمی‌تواند تداوم پیدا کند. کشور ما نیازمند تغییر ساختارهای سیاسی و پیشبرد توسعه پایدار، آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی است. بی‌تردید نیروی چپ در این تحول می‌تواند نقش موثر ایفاء کند. چپ نیروی وسیعی در داخل و خارج از کشور است. اما از پراکندگی رنج می‌برد و پراکندگی نقطه ضعف بزرگ آن است. لازم است که چپ برای پاسخ به ضرورت‌های جامعه ما و برای تاثیرگذاری بر روندهای سیاسی کشور، دست در دست هم بگذارد و در کنار هم علیه رژیم استبداد مذهبی و برای توسعه پایدار، آزادی، عدالت اجتماعی، دموکراسی و سوسیالیسم مبارزه کند.

ما آگاهیم که برای شکل دادن به حزب چپ تاثیرگذار در سپهر سیاسی کشور، لازم است که از جریان فدائی فراتر رفت. نیروهای وسیعی در داخل و خارج از کشور وجود دارند که با نقد نگرش‌های گذشته چپ به این دریافت رسیده‌اند که آزادی و عدالت اجتماعی، سوسیالیسم و دموکراسی با هم گره خورده‌اند و ارزش‌های سوسیالیستی، بر متن دموکراسی است که می‌تواند پا بگیرند و در جامعه جاری شوند.

### رفقای عزیز!

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) شما رفقا را که به پیوند آزادی و عدالت اجتماعی، دموکراسی و سوسیالیسم باور دارید، به تلاش برای شکل دادن حزب چپ قدرتمند، برنامه‌محور و سیاست‌ورز فرا می‌خواند. دستیابی به این هدف از راه گفتگو، نقد و همکاری می‌گذرد. ما آماده گفتگو و همکاری با شما هستیم.

### یاران فدائی!

جمهوری اسلامی از نخستین سال دهه ۶۰ به صفوف فدائیان خلق یورش آورد و در چندین نوبت هزاران فدائی را دستگیر به اسارتگاه‌ها برد. صدها تن از آنان در همان دهه و به ویژه در کشتار ۶۷ به جوخه اعدام سپرده شدند و عده‌ای از آنان جان سالم بدر برده و بعد از گذراندن دوران محکومیت به جامعه بازگشتند. گروهی از فدائیان در داخل کشور از پیگرد رژیم در امان ماندند و گروه دیگر برای دور ماندن از پیگرد رژیم ولایت فقیه، مجبور به خروج از کشور شدند. ماحصل این وضع، چندپارگی در میان فدائیان بود، چندان که پیشبرد بسیاری از امور مشترک را غیرممکن می‌کرد.

شماری از فدائیان که از کشور خارج شدند، به فعالیت متشکل ادامه داده و به حیات سیاسی - تشکیلاتی فدائیان خلق تداوم بخشیدند. رفقای داخل کشور به جهت سرکوب رژیم، نمی‌توانستند به فعالیت سازمان‌یافته و تشکیلاتی روی بیاورند. اما در دشوارترین شرایط اختناق به آرمان‌ها و اهداف فدائی خلق پابرجا ماندند و به اشکال مختلف به فعالیت خود ادامه دادند. رفقائی نیز که با وفاداری به آرمان‌های دموکراتیک و عدالتخواهانه، به اشکال دیگری از فعالیت‌های سیاسی یا اجتماعی روی آوردند.

در چند سال گذشته فعالیت اصلی ما، متوجه برگزاری کنگره مشترک در راستای شکل‌دهی سازمان واحد از سه جریان سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ و کنشگران چپ بوده است.

## **ایران!**

چند ماه است که حزب چپ ایران (فدائیان خلق) بنیان گذاشته شده و در حال شکل‌دهی ساختارهای حزبی است. حزب قصد آن ندارد که به ترکیب موجود بسنده کند. ما براین امر آگاهیم که فدائیان خلق به مراتب گسترده‌تر از جمع اعضای حزب است. ما شما را در کنار خود می‌خواهیم تا سنگر چپ را تقویت کنیم و برای آزادی، عدالت اجتماعی، دموکراسی و سوسیالیسم گام‌های استواری برداریم.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) به شما تعلق دارد. ما شما را فرا می‌خوانیم که خود را جزو حزب بدانید، حمایت خود را از آن اعلام کنید، به انحاء مختلف برای مشارکت در هدایت و تقویت آن بکوشید و نظرات، پیشنهادهای و نقدهای خودتان را با ما در میان بگذارید. حزب چپ در پرتو حضور و حمایت شما قادر خواهد شد که برای تامین منافع و مطالبات کارگران و زحمتکشان کشور مبارزه پیگیرانه‌ای را پیش ببرد، در صحنه سیاسی کشور حضور قدرتمند و موثر داشته باشد و در تحولات سیاسی کشور و گذار از استبداد دینی به دموکراسی نقش بازی کند.

## **به عموم نیروهای چپ!**

ما اولین گام را برای غلبه بر پراکندگی چپ برداشته‌ایم. امید داریم و آرزو مندیم که این اقدام، سرآغازی باشد برای پایان پراکندگی دردآور در چپ ایران، رسیدن به وسیع‌ترین همکاری و اتحاد در صفوف آن و شروعی برای شکل دادن به یک حزب چپ قدرتمند. ما دستتان را در این راه می‌فشاریم.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۳۰ شهریور ۱۳۹۷ (۲۱ سپتامبر ۲۰۱۸)